
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

ПРОТОКОЛ  

засідання виконавчого комітету  

 

 

07.07.2017                            № 14 

 

На засіданні головував  міський голова Рябоконь Олексій Петрович. 

 

Присутні члени виконавчого комітету: 

 

Безбородов        С.А. 

Бугайов В.М. 

Гудзь  В.В. 

Кочур  Л.В. 

Клітко  Н.В. 

Крагель  В.В. 

Острянський  В.В. 

Лук’яненко Р.І. 

Румянцев  О.В. 

Снаговський О.О. 

Чайка   Т.Г. 

Шикеринець  І.С. 

 

 

Запрошені: начальник Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд 

Кривець В.В., працівники відділів виконкому міської ради 

(список додається). 
 

 

  Порядок  денний: 

 

1. Про надання матеріальної допомоги     гр. Кабушці О. М.  на 

поховання. 

 

2. Про надання матеріальної допомоги   гр. Харченко Л. Д.  на поховання. 



3. Про  взяття гр. Салій Р.О. на квартирний облік при виконкомі міської 

ради. 

4. Про  опікунську раду при виконавчому комітеті Пирятинської міської 

ради. 

5. Про видачу дубліката свідоцтва про право власності.   

6. Про визнання доцільним призначення гр. Шаповал В.І. опікуном над її 

недієздатною донькою Шаповал І.Г. 

7. Про видачу гр. Загребі А.М. будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки.    

8. Про забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп     

населення  до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури в 

м.Пирятин. 

9. Про присвоєння адреси земельним ділянкам гр. Ільєнка О.М. по                   

пров. Кінечний 2, ділянка 6 в м.Пирятин. 

10. Про надання дозволу Пирятинським госпрозрахунковим очисним 

спорудам на реконструкцію частини існуючої мережі централізованого 

водовідведення в м.Пирятин. 

11. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Капітальний 

ремонт дорожнього покриття вул. Водостічної в м.Пирятин Полтавської 

області“ та титулу об’єкта будівництва. 

12. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Капітальний 

ремонт дорожнього покриття вул. Спартака в м.Пирятин Полтавської області“ 

та титулу об’єкта будівництва. 

13. Про затвердження проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція вуличного освітлення вул. Веселкова, вул. Ранкова, пров. 

Хорольський в м.Пирятин Пирятинського району Полтавської обл. (ЗТП-24)“ та 

титулу об’єкта будівництва. 

14. Про затвердження проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція вуличного освітлення вул. Суворова, вул. Загородня, вул. 

Шевченка в м.Пирятин Пирятинського району Полтавської обл. (КТП-12)“ та 

титулу об’єкта будівництва. 



15. Про затвердження проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція вуличного освітлення вул. Саксаганського, вул. Лесі Українки  

в м.Пирятин Пирятинського району Полтавської обл. (КТП-22)“ та титулу 

об’єкта будівництва. 

16. Про затвердження проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція вуличного освітлення вул. Чернишевського, вул. Веселкова,                                     

вул. Коцюбинського в м.Пирятин Пирятинського району Полтавської обл.  

(КТП-74)“ та титулу об’єкта будівництва. 

17. Про затвердження проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція вуличного освітлення вул. Садова, вул. Мокрицького Аполлона  

в м.Пирятин Пирятинського району Полтавської обл. (КТП-87)“ та титулу 

об’єкта будівництва. 

18. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Капітальний 

ремонт Пирятинського ДНЗ „Ромашка“ на вул. Коцюбинського, 35 в                          

м.Пирятин Полтавської області (заміна вікон та дверей на енергозберігаючі)“ та 

титулу об’єкта будівництва. 

19. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Капітальний 

ремонт Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості на вул. Пушкіна, 

33 в  м.Пирятин Полтавської області (заміна вікон та дверей на 

енергозберігаючі)“ та титулу об’єкта будівництва. 

20. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Капітальний 

ремонт Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів № 1 на вул. Зоряна, 

116 в  м. Пирятин Полтавської області (заміна вікон та дверей на 

енергозберігаючі)“ та титулу об’єкта будівництва. 

21. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Капітальний 

ремонт Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 4 на                                    

вул. Європейська, 2а в  м.Пирятин Полтавської області (заміна вікон та дверей 

на енергозберігаючі)“ та титулу об’єкта будівництва. 

22. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Капітальний 

ремонт Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 на                          

вул. Соборна, 38 в   м.Пирятин Полтавської області (заміна вікон та дверей на 

енергозберігаючі)“ та титулу об’єкта будівництва. 

23. Про  Порядок призначення на посаду керівників опорних та 

загальноосвітніх навчальних закладів  Пирятинської  міської ради Полтавської 

області. 



1. СЛУХАЛИ: 

 Колос А.В., головного спеціаліста з соціальних питань виконкому міської 

ради, яка проінформувала про надання матеріальної допомоги                                   

гр. Кабушці О. М.  на поховання. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

 Гудзь В.В. вніс пропозицію прийняти як рішення. Члени виконкому 

підтримали таку пропозицію. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                              „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного головного спеціаліста з соціальних питань 

виконкому міської ради  Колос А.В. узяти до відома. 

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 135 додається). 

 

2. СЛУХАЛИ: 

 Колос А.В., головного спеціаліста з соціальних питань виконкому міської 

ради, яка проінформувала про надання матеріальної допомоги                                   

гр. Харченко Л.Д.  на поховання. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

 Гудзь В.В. вніс пропозицію прийняти як рішення. Члени виконкому 

підтримали таку пропозицію. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                         „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного головного спеціаліста з соціальних питань 

виконкому міської ради  Колос А.В. узяти до відома. 

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 136 додається). 

 

3. СЛУХАЛИ: 

 Нічик С.В., спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 

виконкому міської ради, яка проінформувала про взяття гр. Салій Р.О. на 

квартирний облік при виконкомі міської ради.   

 

 

 



ВИСТУПИЛИ:  

 В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Шикеринець І.С. та  

Гудзь В.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію спеціаліста 2-ї категорії відділу будівництва та архітектури 

виконкому міської ради Нічик С.В. узяти до відома. 

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 137 додається). 

  

4. СЛУХАЛИ: 

 Кудрявцева О.О., виконуючого обов’язки начальника юридичного відділу 

виконкому міської ради, який проінформував про опікунську раду при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Кочур Л.В., Снаговський О.О. та 

Бугайов В.М. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення з 

доповненнями. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:               „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію виконуючого обов’язки начальника юридичного відділу 

виконкому міської ради Кудрявцева О.О. взяти до відома. 

           2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 138 додається). 

 

5. СЛУХАЛИ: 

 Кудрявцева О.О., виконуючого обов’язки начальника юридичного відділу 

виконкому міської ради, який проінформував про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності.   

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Шикеринець І.С., Гудзь В.В. та 

Бугайов В.М. 



 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:               „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб.  

 

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію виконуючого обов’язки начальника юридичного відділу 

виконкому міської ради Кудрявцева О.О. взяти до відома. 

           2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 139 додається). 

 

6. СЛУХАЛИ: 

 Кудрявцева О.О., виконуючого обов’язки начальника юридичного відділу 

виконкому міської ради, який проінформував про визнання доцільним 

призначення гр. Шаповал В.І. опікуном над її недієздатною донькою                 

Шаповал І.Г. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Снаговський О.О., Гудзь В.В. та 

Кочур Л.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:               „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію виконуючого обов’язки начальника юридичного відділу 

виконкому міської ради Кудрявцева О.О. взяти до відома. 

           2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 140 додається). 

 

7. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка проінформувала про видачу гр. Загребі А.М. будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки.    

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Шикеринець І.С. вніс пропозицію прийняти як рішення. Члени 

виконкому підтримали таку пропозицію. 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 



  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  
 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 141 додається). 

 

8. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради,  яка проінформувала про забезпечення доступності інвалідів та 

інших маломобільних груп     населення  до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури в м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Снаговський О.О., Крагель В.В., 

Шикеринець І.С., Клітко Н.В. та Бугайов В.М. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення 

зі змінами та доповненнями. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  
 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 142 додається). 

 

9. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради,  яка проінформувала про присвоєння адреси земельним ділянкам 

гр. Ільєнка О.М. по  пров. Кінечний 2, ділянка 6 в м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Безбородов С.А., Крагель В.В., 

Шикеринець І.С. та Бугайов В.М. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  



 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 143 додається). 

 

10. СЛУХАЛИ: 

 Зергагі М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка проінформувала про надання дозволу Пирятинським 

госпрозрахунковим очисним спорудам на реконструкцію частини існуючої 

мережі централізованого водовідведення в м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Рябоконь О.П., Варава М.В.,   

Кривець В.В., Крагель В.В.та  та Бугайов В.М. 

 У підсумку обговорення,  у зв’язку з зауваженнями, висловленими 

членами виконкому стосовно потреби отримання експертного висовку та 

обгрунтованих фінансових розрахунків  Рябоконь О.П. запропонував направити 

рішення на доопрацювання. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:               „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

                                  „проти“ – 0 осіб; 

                                  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І. взяти до відома. 

           2. Начальнику відділу будівництва та архітектури виконкому міської 

ради Зергані М.І. доопрацювати  проект рішення та подати його на розгляд 

чергового  засідання виконкому міської ради. 

 

11. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради,  яка проінформувала про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Водостічної в 

м.Пирятин Полтавської області“ та титулу об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Безбородов С.А., Крагель В.В., 

Шикеринець І.С., Чайка Т.Г, Острянський В.В., Кочур Л.В. та Бугайов В.М. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 



  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 144 додається). 

 

12. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради,  яка проінформувала про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Спартака в 

м.Пирятин Полтавської області“ та титулу об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Безбородов С.А., Крагель В.В., 

Шикеринець І.С., Чайка Т.Г, Острянський В.В., Кочур Л.В. та Бугайов В.М. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 145 додається). 

 

13. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради,  яка проінформувала про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення вул. Веселкова,                          

вул. Ранкова, пров. Хорольський в м.Пирятин Пирятинського району 

Полтавської обл. (ЗТП-24)“ та титулу об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Гудзь В.В., Шикеринець І.С., 

Острянський В.В. та Крагель В.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 



  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 146 додається). 

 

14. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради,  яка проінформувала про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення вул. Суворова,                          

вул. Загородня, вул. Шевченка в м.Пирятин Пирятинського району Полтавської 

обл. (КТП-12)“ та титулу об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Чайка Т.Г., Шикеринець І.С. та 

Крагель В.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 147 додається). 

 

15. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради,  яка проінформувала про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення вул. Саксаганського,                 

вул. Лесі Українки  в м.Пирятин Пирятинського району Полтавської обл. (КТП-

22)“ та титулу об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Крагель В.В. вніс пропозицію прийняти як рішення. Члени виконкому 

підтримали таку пропозицію. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 



  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 148 додається). 

 

16. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради,  яка проінформувала про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення вул. Чернишевського,               

вул. Веселкова, вул. Коцюбинського в м.Пирятин Пирятинського району 

Полтавської обл.  (КТП-74)“ та титулу об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Бугайов В.М. вніс пропозицію прийняти як рішення. Члени виконкому 

підтримали цю пропозицію. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 149 додається). 

 

17. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради,  яка проінформувала про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення вул. Садова, вул. 

Мокрицького Аполлона  в м.Пирятин Пирятинського району Полтавської обл. 

(КТП-87)“ та титулу об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Румянцев В.В. та 

Клітко Н.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  



 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 150 додається). 

 

18. СЛУХАЛИ: 

Ільченка Т.М., начальника відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради,  який проінформував про затвердження проектно-

кошторисної документації „Капітальний ремонт Пирятинського ДНЗ 

„Ромашка“ на вул. Коцюбинського, 35 в м.Пирятин Полтавської області (заміна 

вікон та дверей на енергозберігаючі)“ та титулу об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Острянський В.В., 

Рябоконь О.П., Крагель В.В., Гудзь В.В. та Снаговський О.О. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради  Ільченка Т.М.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 151 додається). 

 

19. СЛУХАЛИ: 

Ільченка Т.М., начальника відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради,  який проінформував про затвердження проектно-

кошторисної документації „Капітальний ремонт Пирятинського центру дитячої 

та юнацької творчості на вул. Пушкіна, 33 в  м.Пирятин Полтавської області 

(заміна вікон та дверей на енергозберігаючі)“ та титулу об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Василенко М.В. та Гудзь В.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  



 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради  Ільченка Т.М.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 152 додається). 

 

20. СЛУХАЛИ: 

Ільченка Т.М., начальника відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради,  який проінформував про затвердження проектно-

кошторисної документації „Капітальний ремонт Пирятинської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів № 1 на вул. Зоряна, 116 в  м. Пирятин 

Полтавської області (заміна вікон та дверей на енергозберігаючі)“ та титулу 

об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Василенко М.В., Крагель В.В. та 

Гудзь В.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради  Ільченка Т.М.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 153 додається). 

 

21. СЛУХАЛИ: 

Ільченка Т.М., начальника відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради,  який проінформував про затвердження проектно-

кошторисної документації „Капітальний ремонт Пирятинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 4 на вул. Європейська, 2а в  м.Пирятин 

Полтавської області (заміна вікон та дверей на енергозберігаючі)“ та титулу 

об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Василенко М.В., Гудзь В.В.                 

Крагель В.В., Шикеринець І.С. та Бугайов В.М. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради  Ільченка Т.М.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 154 додається). 

 

22. СЛУХАЛИ: 

Ільченка Т.М., начальника відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради,  який проінформував про затвердження проектно-

кошторисної документації „Капітальний ремонт Пирятинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 на  вул. Соборна, 38 в   м.Пирятин 

Полтавської області (заміна вікон та дверей на енергозберігаючі)“ та титулу 

об’єкта будівництва. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Снаговський О.О., Острянський В.В., 

Румянцев О.В., та Карагель В.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради  Ільченка Т.М.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 155 додається). 

 

23. СЛУХАЛИ: 

Василенка М.В., начальника відділу освіти міської ради,  який 

проінформував про Порядок призначення на посаду керівників опорних та 

загальноосвітніх навчальних закладів  Пирятинської  міської ради Полтавської 

області. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Шикеринець І.С., Крагель В.В. та 

Гудзь В.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (13 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу освіти міської ради  Василенка М.В.  

узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 156 додається). 

 

 

 

 

 

Міський голова         О.П.Рябоконь  

 

Секретар виконкому міської ради       Л.В.Кочур 


